Résultats des élections départementales 2021

20 et 27 juin 2021

Accueil Départementales 2021 > Yvelines (78) > canton de Limay > Guernes

Résultats par commune

Cliquez sur la lettre correspondant a l'initiale
ABCDEFGHIJLMNOPRSTV

Yvelines (78 ) - canton de Limay

commune de Guernes

Résultats parvenus des communes du canton

Résultats de la commune au 29 tour

Bindmes de candidats

Mme Cécile DUMOULIN
M. Guy MULLER

M. Djamel NEDJAR
Mme Catherine POTIER

Nombre

Nuances

BC-LR

BC-UGE

743
499
244
18

1
225

Voix

150

75

% Inscrits

67,16
32,84
2,42
0,13
30,28

% Inscrits % Exprimés
20,19 66,67
10,09 33,33

% Votants

7,38
0,41
92,21

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1" tour

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls
Exprimés
Binémes de candidats
Mme Cécile DUMOULIN
M. Guy MULLER
M. Djamel NEDJAR
Mme Catherine POTIER
M. Thomas DU CHALARD
Mme Monique GENEIX
M. Thomas HALBERSTADT
Mme Cindy ROMAN
M. Alexandre ACHARD
Mme Isabelle SILVESTRINI
Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs
Nuls
Exprimés

Nombre

Nuances

BC-LR

BC-UGE

BC-RN

BC-DIV

BC-DSV

743
521
222
7
1
214

Voix

99

53

52

% Inscrits

70,12
29,88
0,94
0,13
28,80

% Inscrits % Exprimés
13,32 46,26
7,13 24,77
7,00 24,30
0,94 3,27
0,40 1,40

% Votants

3,15
0,45
96,40

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.



