Résultats des élections départementales 2021

20 et 27 juin 2021

Accueil Départementales 2021 > Yvelines (78) > canton de Limay > Guernes

Résultats par commune

Yvelines (78) - canton de Limay commune de Guernes

Résultats parvenus des communes du canton

Résultats de la commune au 2^d tour

Binômes de candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés
Mme Cécile DUMOULIN M. Guy MULLER	BC-LR	150	20,19	66,67
M. Djamel NEDJAR Mme Catherine POTIER	BC-UGE	75	10,09	33,33

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	743		
Abstentions	499	67,16	
Votants	244	32,84	
Blancs	18	2,42	7,38
Nuls	1	0,13	0,41
Exprimés	225	30,28	92,21

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%.

Rappel des Résultats de la commune au 1^{er} tour

Binômes de candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés
Mme Cécile DUMOULIN M. Guy MULLER	BC-LR	99	13,32	46,26
M. Djamel NEDJAR Mme Catherine POTIER	BC-UGE	53	7,13	24,77
M. Thomas DU CHALARD Mme Monique GENEIX	BC-RN	52	7,00	24,30
M. Thomas HALBERSTADT Mme Cindy ROMAN	BC-DIV	7	0,94	3,27
M. Alexandre ACHARD Mme Isabelle SILVESTRINI	BC-DSV	3	0,40	1,40

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	743		
Abstentions	521	70,12	
Votants	222	29,88	
Blancs	7	0,94	3,15
Nuls	1	0,13	0,45
Exprimés	214	28,80	96,40

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%.